de la Región de Los Lagos, representada por su Seremi don Enzo Jaramillo Hott y por el cual ambas

partes se comprometen a dar cumplimiento a todos los puntos del convenio, y por el cual la Seremi

transfiere a la Municipalidad de Dalcahue la suma de $62.833.280 ( Sesenta y dos millones

ochocientos treinta y tres mil doscientos ochenta pesos) para la ejecución del convenio.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

SECRETARIA MUNICIPAL
DALCAHUE

DALCAHUE